Распоред на смените во ООУ,,Даме Груев,,-Градско 

на учениците од II – V одд. ПУ.Виничани
	одделенија
	II – V  одд.

	
	II и  III одд.

	1 и 2 час


	7.30 – 8.20
	15 минути одмор

	3 час
	8.35 – 9.05
	5 минути одмор

	4 и 5 час
	9.10 – 10.00
	5 минути одмор

	6 час
	10.05 – 10.35
	5 минути одмор

	
	IV  и   V  одд.

	1 и 2 час


	11.00 – 11.50
	15 минути одмор

	3 час
	12.05 – 12.35
	5 минути одмор

	4 и 5 час
	12.40 – 13.30
	5 минути одмор

	6 час
	13.35 – 14.05
	5 минути одмор


